

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Neredzīga cilvēka pārdomas
	- Ilgvars Hofmanis
	- Notikumi
	- Alisei - apaļi 90! Fotogalerija
	- Alisei - 95. dzimšanas diena
	- Mūsu draudzes seniorei Alisei 99 gadu jubileja
	- AlfaKurss Neredzīgo Pansionātā 2011.gada 19. februārī
	- Dārza svētki, 2008
	- Dārza svētki, 2009
	- Dārza svētki, 2009. Fotogalerijas.
	- Dārza svētki, 2011. Fotogalerijas
	- Alfa kurss, 2011. gada 9. oktobrī
	- Betas kurss 2011. gada 12. novembrī
	- Otrie Kristus piedzimšanas svētki Pansionātā, 2011. gada 26. decembrī
	- Neredzīgo pansionāta ansambļa "Prieks" uzstāšanās 2012. gada 22. aprīlī Vecajā sv. Ģertrūdes baznīcā
	- Beta kursa noslēgums, 2012
	- Dārza svētki, 2012. gada 25. augustā
	- Dārza svētki, 2013. gada 31. augustā
	- 2013. gada Ziemassvētki Strazdumuižas pansionātā
	- Dārza svētki, 2014
	- Dārza svētki, 2015. gada 29. augustā
	- Dārza svētki, 2016. gada 27. augustā
	- Dārza svētki, 2018. gada 9. septembrī
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]


[image: ]




Strazdumuižā viesojās tanzāniešu
mācītāja no Anglijas


Sv. Annas un Agneses baznīcu
Londonā, kur pulcējas latviešu draudze, par savu dievnamu uzskata ne tikai angļu,
bet arī Tanzānijas luterāņi. Šī senā baznīca, kas atrodas Londonas centrā, gandrīz
līdzās slavenajai Sv. Pāvila baznīcai, rakstos minēta jau 12.gs., par Sv. Annas
un Agneses baznīcu kļuvusi 1467. gadā. Lielajā Londonas ugunsgrēkā 1666. gadā
nodegusi, pēc tam atjaunota un vairākkārt renovēta. Tur desmit gadus kalpoja arī
mācītāja Jāna Jēruma-Grīnberga. 


Šā gada februārī Jānai līdzi
uz Latviju atbrauca arī tanzāniešu mācītāja Tumaini Kallage. Viņa apmeklēja
Strazdumuižu, kur tikās ar draudzes locekļiem, pastāstīja par savu draudzi,
dzimto Tanzāniju, atbildēja uz daudziem jautājumiem.


Mācītāja nodeva diakonei
Ligitai Ozolai sūtījumu no savas draudzes.







	
	
[image: Jāna un Tumaini sniegā]



	
	
[image: Agris iemūžina šo notikumu]



	
	
[image: Sirsnīga atvadīšanās]




	
	
[image: Mācītājai Tumaini ļoti eksotiska šķita aizsalusī jūra]



	
	
[image: Pateicība par iespēju kopā pabūt Latvijā]



	 

							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
